
 

Toruń, dnia   21.11.2024 r. 
Znak sprawy: DS/ZP06/2024 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie: Świadczenie 
usług pracowniczych dla realizacji określonych zadań dla Urbitor Sp. z o.o. 
 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
 

Działając na podstawie art. 253   ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2024r., poz. 1320), Zamawiający: 

Urbitor Sp. z o.o. z siedzibą w Toruniu przy ul. Chrobrego 105/107 

uprzejmie informuje, że w przedmiotowym postępowaniu zgodnie z art. 239 ust. 2 ustawy 

jako najkorzystniejsze w poszczególnych częściach zostały wybrane oferty:   

 

Część 1 - Obsługa toalet publicznych na targowiskach miejskich przy Szosie Chełmińskiej 
31/35 i ul. A. Mickiewicza 75 w Toruniu oraz sprzątanie targowiska przy ul. A. Mickiewicza 75 
w Toruniu oraz dwóch sektorów „Łącznik” i „Orzech” na targowisku przy Szosie Chełmińskiej 
31/35 w Toruniu. 
 
 

SRT Group Polska Sp. z o.o. S.K.; ul. Serocka 4; 07-200 Wyszków, NIP 7622001987 

 

Zestawienie złożonych ofert wraz z przyznaną punktacją: 

 
NR 

OFERTY 

 
NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

 
Punktacja w 

kryterium 
CENA OFERTY 

BRUTTO 

 
Punktacja 

łączna 

1. SRT Group Polska Sp. z o.o. S.K.; ul. 
Serocka 4; 07-200 Wyszków, NIP 
7622001987 

 
100 

 
100 

2. Service Jobs sp. z o. o.; 68-200 Żary, 
Plac Kardynała Wyszyńskiego 8 
NIP 9282090414 

 
- 

 
- 

 

Część nr 2 - Sprzątanie Dworca Kolejowego Toruń Główny ul. Kujawska 1 w Toruniu wraz z 
terenem przyległym, znajdującym się w zarządzie Zamawiającego. 
 

SRT Group Polska Sp. z o.o. S.K.; ul. Serocka 4; 07-200 Wyszków, NIP 7622001987 
 
Zestawienie złożonych ofert wraz z przyznaną punktacją: 



 
NR 

OFERTY 

 
NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

 
Punktacja w 

kryterium 
CENA OFERTY 

BRUTTO 

 
Punktacja 

łączna 

1. SRT Group Polska Sp. z o.o. S.K.; ul. 
Serocka 4; 07-200 Wyszków, NIP 
7622001987 

 
100 

 
100 

2. Service Jobs sp. z o. o.; 68-200 Żary, 
Plac Kardynała Wyszyńskiego 8 
NIP 9282090414 

 
- 

 
- 

 

 

Uzasadnienie wyboru 

Oferta złożona przez wybranego Wykonawcę spełnia  wszystkie wymogi stawiane przez 

Zamawiającego w SWZ, nie podlega odrzuceniu  i uzyskała najwyższą ilość punktów. 


		2024-11-21T15:32:02+0100




